
ZARZĄDZENIE NR  9 /2011
BURMISTRZA JASIENIA

Z DNIA 28 LUTEGO 2011 R.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały   
Nr IV/15/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu
gminy Jasień na rok 2011,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 20.455.813,89 zł, w tym:
   1) dochody bieżące w kwocie - 15.641.746,89 zł,
 2) dochody majątkowe w kwocie - 4.814.067,00 zł.

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą   27.274.250,89 zł, w tym:
   1) wydatki bieżące w kwocie - 17.469.720,89 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie - 9.804.530,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 28 lutego 2011 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 100,003 472 900,00 3 481 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

- 2 300,00 30 000,0032 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

22 900,00 - 2 300,00 20 600,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

32 000,00 218 000,00186 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

186 000,00 32 000,00 218 000,00

85216 Zasiłki stałe - 900,00 237 000,00237 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

237 900,00 - 900,00 237 000,00

85295 Pozostała działalność - 20 700,00 169 000,00189 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

189 700,00 - 20 700,00 169 000,00

20 447 713,89 20 455 813,898 100,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 28 lutego 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00491 260,00 491 260,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 255 910,00255 910,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 400,00 109 600,00

852 Pomoc społeczna 8 100,004 509 930,00 4 518 030,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

- 2 300,00 30 000,0032 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 300,00 - 2 300,00 30 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 32 000,00 365 600,00333 600,00

3110 Świadczenia społeczne 309 600,00 32 000,00 341 600,00

85216 Zasiłki stałe - 900,00 237 000,00237 900,00

3110 Świadczenia społeczne 237 900,00 - 900,00 237 000,00

85295 Pozostała działalność - 20 700,00 227 050,00247 750,00

3110 Świadczenia społeczne 204 700,00 - 20 700,00 184 000,00

27 266 150,89 27 274 250,898 100,00Razem:


